1

内物协〔2025〕8 号

关于召开内蒙古自治区物业管理协会

第六届会员代表大会的通知

各会员代表:

按照有关行业协会商会换届工作要求和《内蒙古自治区

物业管理协会章程》规定，协会第五届理事会任期已满，换

届领导小组现已完成各项筹备工作。经研究，定于 3 月 11

日在呼和浩特市召开内蒙古自治区物业管理协会第六届会

员代表大会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间和地点

（一）会议报到：3 月 10 日下午 15:00-18:00 酒店一楼

报到；

（一）会议时间：3 月 11 日全天；

2

（二）会议地点：呼和浩特赛罕区东影南路 31 号巨华

嘉禧酒店三楼巨华厅，酒店总机电话：0471-3458888。

二、参会人员

（一）协会第六届会员代表；

（二）受表彰会员单位代表和受表彰个人；

（三）诚邀有关部门领导和嘉宾到会指导。

三、会议内容

（一）召开协会第六届会员代表大会。

1.听取和审议第五届理事会工作报告、财务工作报告，

监事会工作报告；

2.审议表决《内蒙古自治区物业管理协会章程》、《内

蒙古自治区物业管理协会会费缴纳标准与管理办法》等；

3.选举产生协会第六届理事会理事；

4.选举产生协会监事会监事。

（二）召开协会六届一次理事会

1.选举产生协会第六届理事会常务理事、负责人；

2.审议表决协会第六届理事会副秘书长；

3.审议表决新入会会员名单；

4.审议表决《内蒙古自治区物业管理协会分支机构管理办

法》等；

（三）表彰 2024 年度最佳会员单位、优秀会员单位、

全区物业管理创优达标项目、优秀通讯员。

3

（四）举办公益大讲堂

1.讲堂内容：党建引领助力企业发展，物业的特色化实

践与价值共享，物业管理的保盘、保费、保利博弈。

2.主讲嘉宾

陈喜存 乐居物业总经理、鄂尔多斯市物业管理协会监事

吕志刚 万锦物业服务有限公司综合行政副总

唐晓琳 昆明市物业管理协会秘书长、清华大学客座教授

四、参会报名及住宿安排

（一）参会报名：本次会议免收会议费，请各参会代表

识别下方二维码填写参会信息，如同一单位多人参会请逐一

填写参会人本人信息，填写完成后点击提交，保存报名成功

截图，完成报名工作。报名截止到 3 月 7 日 17:30 前。

（二）住宿安排

巨华嘉禧酒店，住宿标准参考：350 元/天/间（单、双

间），合住 175 元/天/床，均含早餐。住宿费自理，报到时

交到酒店前台，发票由酒店开具。酒店预定联系人：郑瑞芬

14747886383。

mailto:请各理事单位于4月19日前将《四届五次理事会报名回执表》发送到协会邮箱nmgwyglxh@126.com。
mailto:请各理事单位于4月19日前将《四届五次理事会报名回执表》发送到协会邮箱nmgwyglxh@126.com。
mailto:请各理事单位于4月19日前将《四届五次理事会报名回执表》发送到协会邮箱nmgwyglxh@126.com。
mailto:请各理事单位于4月19日前将《四届五次理事会报名回执表》发送到协会邮箱nmgwyglxh@126.com。

4

五、其他事项

（一）请各会员代表、第六届理事会理事候选人、监事

会成员及受表彰单位代表及个人收到本通知后，安排好行

程，准时出席。

（二）请各盟市物业管理协会配合做好本地区会员代表

参会组织工作。

（三）本次大会不设接送站，请参会代表自行前往。

（四）驾车的参会代表离场时请扫描会场门口的停车二

维码，输入相关信息，可免交停车费。

六、联系方式

联系人：张 丽 13674836281 黄 磊 15354819939

陈 雷 18047130906 邢 杰 17647468324

办公电话：0471-4921722/4921723

附：出行线路

内蒙古自治区物业管理协会

2025 年 2 月 25 日

5

出行路线

酒店地址：呼和浩特赛罕区东影南路 31 号巨华嘉禧酒

店。

1.公交车路线 98.79.k6.4 路均可到达。

2.机场距离酒店约 10.2 公里，20 分钟车程，打车费预

计 30 元左右。

3.东火车站距离酒店约 5.6 公里，15 分钟车程，打车费

预计 17 元左右。

4.西火车站距离酒店约 4.3 公里，打车费 20 元，预计

到达时间包括路上堵车时间约 30 分钟，建议东站下车。

以上打出租车费用依据路上堵车及交通情况而定。

附：